
UCHWAŁA NR XXIX/  275  /2021  
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
((Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/250/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  15 kwietnia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu  Gostyńskiego, § 1 ust. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) na dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa 
chodnika w m. Dąbrówka przy drodze powiatowej nr 4929P Dąbrówka - Zalesie z zastrzeżeniem § 
2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB09B5E-882E-4B62-9E0E-D1896F571C5B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana wynika z podania błędnej (niepełnej) nazwy zadania w piśmie intencyjnym z dnia 6 

kwietnia 2021r., przekazanym Urzędowi Miejskiemu w Borku Wlkp. przez Starostwo Powiatowe 

w Gostyniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB09B5E-882E-4B62-9E0E-D1896F571C5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

